5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 051/12 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Quinto 
Termo  Aditivo ao Contrato n.º 051/2012, celebrado com a empresa 
CENTRO NUCLEAR E VOLTA REDONDA –CINTIMED 
LTDA, para realização de exames,  aditivando valor de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). 

Paty do Alferes, 17 de novembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PATY PREVI 
Conselho Municipal de Previdência 

ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO EXERCÍCIO 2014, 

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – CMP GESTÃO 
2013/2015

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.013 DE  

31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$  31.512,00 ( Trinta e um mil, quinhentos e doze reais ). 

FONTE = 000  R$ 31.512,00 ( Ordinários não Vinculados ) 

ADMINISTRAÇÃO GERAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.12.00.01.031.4000.2001  – Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.000 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$             26.100,00 
3.1.90.13.000 – Obrigações Patronais R$                  750,00